2º.- El presupuesto para la presente anualidad, será el resultado de aplicar el 85% del IPC (2,9%) a la 
base 75.509,60.-€, lo que hace un total de SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA EUROS Y 
NOVENTA Y UNO CÉNTIMOS (77.370,91.-€), más el 10% de IVA, son OCHENTA Y CINCO MIL 
CIENTO OCHO EUROS (85.108.-€), previa fiscalización por la Intervención de Fondos. El importe 
mensual a facturar será de 6.447.57.-€ más el 10% de IVA, hace un total de 7.092,33.-€.

3º Notificar el presente acuerdo al adjudicatario, al servicio de Intervención, a la responsable del